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 Co to jest Podmiotowy System Finansowania (PSF)?

To model finansowania usług rozwojowych dla sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw oraz 
osób samozatrudnionych ze środków unijnych. 

 Dla kogo? 

Przedsiębiorstwa należące do sektora MŚP (mikro, małe, średnie). 

 Kto może brać udział w usługach?

Kadra zarządzająca i pracownicy. Szeroka definicja pracownika – umowy o pracę, umowy cywilno-
prawne, wspólnicy, partnerzy. 

 Na co? 

Wszystkie rodzaje usług rozwojowych – szkoleniowe i doradcze – poza takimi, które pracodawca jest 
zobowiązany przeprowadzić z mocy prawa np. szkolenia BHP, pierwsza pomoc, przeciwpożarowe. Usługi 
muszą zostać wybrane w . Bazie Usług Rozwojowych

 Co to jest usługa rozwojowa?

Usługa mająca na celu nabycie, utrzymanie lub wzrost wiedzy, umiejętności lub kompetencji 
przedsiębiorców i ich pracowników. Kategorie usług rozwojowych: 
usługi szkoleniowe – szkolenia, studia podyplomowe, e-learning, kurs zawodowy, 
usługi doradcze – doradztwo, coaching, mentoring. 

 Ile? 

Maksymalnie 100.000 zł dofinansowania na jedno przedsiębiorstwo, w ramach jednego projektu. 
Średnia kwota dofinansowania na jednego pracownika maks. 7.500 zł. 

 Jaki % dofinansowania?

80% dla mikroprzedsiębiorstw 
70% dla małych przedsiębiorstw z możliwością zwiększenia do 80% 
50% dla średnich przedsiębiorstw z możliwością zwiększenia do 80% 

 Co to jest Baza Usług Rozwojowych – BUR?

Jawny rejestr prowadzony w formie elektronicznej, zwierający informacje na temat podmiotów 
świadczących usługi rozwojowe oraz oferty świadczonych przez nie usług. Baza jest dostępna na stronie 
internetowej . Korzystanie z bazy jest bezpłatne. www.uslugirozwojowe.parp.gov.pl

 Gdzie się zgłosić by skorzystać z dofinansowania?

Przedsiębiorca zainteresowany dofinansowaniem do usług rozwojowych zgłasza się do jednego z 
Operatorów, czyli podmiotów realizujących projekt PSF. Na terenie województwa śląskiego jest 6 
Operatorów. Wśród Operatorów jest Powiatowy Urząd Pracy w Siemianowicach Śląskich, który realizuje 
projekt w partnerstwie z Centrum Szkoleniowo – Doradczym Dr Kunicki sp. k.      

http://www.uslugirozwojowe.parp.gov.pl/
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Przedsiębiorstwa zainteresowane udziałem w projekcie uzyskają szczegółowe informacje w Punkcie 
Obsługi Przedsiębiorcy znajdującym się w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Siemianowicach 

 Śląskich w pok. 04 (niski parter) lub pod numerami telefonu: 32/ 765-16-52, 32/765-35-94.

 Strona internetowa projektu: www.dr-kurnicki-psf.eu
 

Informacja dot. składania formularzy zgłoszeniowych na usługi dla pracowników w ramach 
Podmiotowego Systemu Finansowania (PSF)

 
W okresie  od 20 czerwca do 30 sierpnia 2018 na podstawie "Opisu systemu wdrażania Podmiotowego
Systemu Finansowania usług rozwojowych w województwie śląskim"  przyjmowane będą wyłącznie
dokumenty aplikacyjne na usługi rozwojowe dla pracowników w wieku 50 lat lub więcej oraz o niskich
kwalifikacjach. 
W związku z dużą liczbą otrzymywanych formularzy zgłoszeniowych jakie wpływają termin
rozpatrywania dokumentów z dniem 19.06.2018 zostaje do odwołania wydłużony o 6 dni roboczych
(dotyczy także dotychczas złożonych wniosków).
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